

## ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 121/2017

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OFICINA MECÂNICA.

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 11/2017 - EDITAL

Nº: 11/2017

INTERESSADOS: DEPARTAMENTO DE OBRAS, SERVIÇOS E MEIO AMBIENTE .

**ADJUDICO E HOMOLOGO**, nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos itens

**FORNECEDOR:** GAMA COMERCIO DE

MÁQUINAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-EPP

**Item 1 - VULCANIZADORA P/ CAMARA 110V - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 492,00 Total: 492,00

**Item 2 - FERRAMENTA P/ MONTAR E DESMONTAR**

**PNEUS S/ CAMARA AUTOMOVEIS - UN** Quantidade:

2,00 Valor Unitário: 555,00 Total: 1.110,00

**Item 3 - ESPATULA CHATA 18" - UN** Quantidade: 2,00

Valor Unitário: 66,00 Total: 132,00

**Item 4 - DESMONTADORA DE PNEUS ATÉ ARO 18 - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 6.970,00 Total:

6.970,00

**Item 5 - RETIFICA DE 1/4 - 22.000 RPM - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 217,00 Total: 217,00

**Item 6 - ASSENTADOR DE TALÃO - UN** Quantidade:

1,00 Valor Unitário: 1.380,00 Total: 1.380,00

**Item 7 - MACACO HIDRAULICO TIPO GARRAFA 12**

**TONELADAS - UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário:

263,00 Total: 263,00

**Item 10 - PISTOLA PNEUMATICA 220KG ENCAIXE 1"**

**PONTEIRA LONGA - UN** Quantidade: 1,00 Valor

Unitário: 1.720,00 Total: 1.720,00

**Item 11 - SOQUETE 3/4 X 27MM SEXT CURTO - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 51,00 Total: 51,00

**Item 12 - SOQUETE 3/4 X 32MM SEXT CURTO - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 57,10 Total: 57,10

**Item 13 - SOQUETE 3/4 X 33MM SEXT CURTO - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 64,50 Total: 64,50

**Item 14 - SOQUETE 3/4 X 38MM ESTRIADO CURTO -**

**UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 64,50 Total: 64,50

**Item 15 - PISTOLA PNEUMATICA 69KG ENC 1/2 - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 645,00 Total: 645,00

**Item 16 - CALIBRADOR DE PNEUS C/ INFLADOR E**

**RELOGIO - UN** Quantidade: 3,00 Valor Unitário: 92,00

Total: 276,00

**Item 19 - COMPRESSOR DE AR 10 PÉS RED 110**

**LITROS 140 LIBRAS - UN** Quantidade: 1,00 Valor

Unitário: 2.373,99 Total: 2.373,99

**Item 20 - JOGO DE CHAVE ALLEN 1,5 ATÉ 10MM - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 47,50 Total: 47,50

**Item 21 - JOGO COMBINADA 06 A 22 ESPELHADA 12**

**PEÇAS - UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 206,40

Total: 206,40

**Item 22 - CAVALETE DE SEGURANÇA 2 TONELADAS -**

**UN** Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 77,40 Total:

154,80

**Item 24 - SCANNER PORTATIL COM BUSCA AUTOM DOS**

**PROTOCOLOS - UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário:

1.397,00 Total: 1.397,00

**Item 25 - CINTA PARA ANEIS DE PISTÃO 6" - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 110,00 Total: 110,00

**Item 26 - TORQUIMETRO DE VARETA 1/2 DE 3 A 16KG**

**- UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 332,00 Total:

332,00

**Item 29 - JOGO DE BIELA 08 A 19MM 12 PEÇAS - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 322,50 Total: 322,50

**Item 30 - JG DE SOQUETE 10 A 32MM ESTRIADO ENC.**

**1/2 18 PEÇAS - UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário:

322,50 Total: 322,50

**Item 32 - CANHÃO 06MM - UN** Quantidade: 1,00 Valor

Unitário: 18,40 Total: 18,40

**Item 33 - CANHÃO 07MM - UN** Quantidade: 1,00 Valor

Unitário: 18,40 Total: 18,40

**Item 34 - CANHÃO 08MM - UN** Quantidade: 1,00 Valor

Unitário: 18,40 Total: 18,40

**Item 35 - CANHÃO 10MM - UN** Quantidade: 1,00 Valor

Unitário: 20,20 Total: 20,20

**Item 36 - CARRINHO P/ FERRAMENTAS C/ 3**

**PRATELEIRAS 1 GAVETA - UN** Quantidade: 1,00 Valor

Unitário: 405,50 Total: 405,50

**Item 37 - JG DE CHAVE FIXA 06 A 22MM 8 PEÇAS -**

**UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 90,99 Total: 90,99

**Item 38 - JG DE CHAVE FIXA 06 A 32MM 13 PEÇAS -**

**UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 209,99 Total:

209,99

**Item 39 - JG DE FENDA E PHILIPS 6 PEÇAS - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 50,99 Total: 50,99

**Item 40 - ALICATE BOMBA DE AGUA 10" - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 76,99 Total: 76,99

**Item 41 - ALICATE DE BICO MEIA CANA RETO 8" - UN**

Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 79,99 Total: 159,98

**Item 42 - ALICATE BICO CURVO - 8132 8" - UN**

Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 87,99 Total: 175,98

**Item 43 - ALICATE BICO MEIA CANA 6POL ISOLADO -**

**UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 37,99 Total: 37,99

**Item 44 - CAIXA PORTA FERRAMENTAS SANFONADA**

**COM 7 GAVETAS - MEDIAS - UN** Quantidade: 1,00

Valor Unitário: 137,99 Total: 137,99

**Item 45 - CABO P/ SOQUETE TIPO T 3/4 X 2 - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 137,99 Total: 137,99

**Item 46 - EXTENSAO P/ SOQUETE 3/4 X 8" - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 84,99 Total: 84,99

**Item 47 - SOQUETE 3/4 X 30MM ESTRIADO CURTO -**

**UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 35,00 Total: 35,00

**Item 48 - SOQUETE 3/4 X 32MM ESTRIADO CURTO -**

**UN** Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 40,00 Total: 40,00

**Item 49 - SOQUETE 3/4 X 34MM ESTRIADO - UN**

Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 44,99 Total: 44,99

**Item 50 - SOQUETE 3/4 X 36MM - UN** Quantidade:

1,00 Valor Unitário: 44,20 Total: 44,20

**Item 51** - SOQUETE 3/4 X 38MM SEXTAVADO - UN  
Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 53,40 Total: 53,40  
**Item 52** - EXTRATOR P/ TERMINAL DE DIREÇÃO SANT,  
QUANT, MONZA GOL, PAR. - UN Quantidade: 1,00 Valor  
Unitário: 154,80 Total: 154,80  
**Item 53** - COMPRESSOR D MOLA DIANT USO C/  
CATRACA PNEMATICA UNIV - UN Quantidade: 1,00  
Valor Unitário: 228,50 Total: 228,50  
**Item 54** - MOTOESMERIL 6" BIVOLT 300W - UN  
Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 237,70 Total: 237,70  
**Item 55** - ELEVADOR INDUS 4.100KG C/ 2 MOTORES  
ELETRICOS TRIF - UN Quantidade: 1,00 Valor Unitário:  
13.299,99 Total: 13.299,99  
**Item 56** - TORNO DE BANCADA N 8 POLEGADAS FIXO  
- UN Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 307,80 Total:  
307,80  
**Item 58** - JOGO SOQUETE SEXTAVADO COM 22 PEÇAS  
1/2 - UN Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 585,99  
Total: 585,99  
**Item 59** - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6. 1/2 - UN  
Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 23,90 Total: 23,90  
**TOTAL DO FORNECEDOR: 35.409,84**  
**TOTAL GERAL: 35.409,84**  
**WILSON ALMEIDA LIMA**  
**PREFEITO**